

استاندار خوزستان خواستار شد :
سرکشی سرزده فرمانداران از مدارس
 استاندار خوزستان با بیان اینکه آموزش و پرورش استان باید نسبت به رصد مدارس اهتمام ورزد گفت: میزان رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از وسایل خودمراقبتی در مدارس خوزستان ۵۵ تا ۶۰ درصد است در حالی که در برخی استان ها این میزان به ۸۵ درصد نیز می رسد.
 غلامرضا شریعتی در نشست ستاد مدیریت ویروس کرونا در استانداری خوزستان بیان کرد: به اداره کل آموزش و پرورش خوزستان نسبت به رعایت درست و کامل پروتکل های بهداشتی در مدارس تذکر داده شده و خیلی جدی به این امر و وضعیت مدارس رسیدگی شود.
 وی با اشاره به اینکه حضور دانش آموزان در کلاس درس از سوی والدین اجباری نیست افزود: خانواده هایی که فضای کافی در خانه دارند اتاقی را مختص دانش آموز خود قرار دهند تا دانش آموز بتواند به صورت جدی درس بخواند و پایه تحصیلی وی آسیب نبیند در عین حال در وقت کلاس دانش آموزان، فضای خانه به نحوی مدیریت شود که آرامش برقرار، و تمام توجه و تمرکز دانش آموز به درس باشد.
 استاندار خوزستان ادامه داد: توصیه من به معلمان نیز این است که به صورت جدی و همانند کادر درمان نسبت به آموزش دانش آموزان ورود کنند؛ از آنجا که آموزش به صورت مجازی است انتقال مطالب می تواند برای برخی دانش آموزان سخت تر باشد لذا ضرورت دارد معلمان با مطالعه جدی تر و با اهتمام بیشتر تدریس را انجام دهند تا دانش آموزان از این طریق تحصیل را انجام دهند.
 وی ادامه داد: از فرمانداران و مدیران متولی در حوزه آموزش و پرورش نیز خواستیم به صورت سرزده از مدارس دیدن کنند، و در خدمت آموزش و پرورش باشند.
 شریعتی گفت: روند شیوع ویروس کرونا و تعداد بیماران بستری و سرپایی در خوزستان رو به افزایش است که دلیل این اتفاق نیز نبود مراقبت است؛ تاکنون ۷۵ درصد بیماران بستری عامل مسافرت و ۲۰ درصد عامل حضور در تجمع ها را دلیل بیماری خود بیان کرده اند که این امر زنگ خطر برای ما است و ضرورت دارد که وضعیت را کنترل و استفاده از وسایل خود مراقبتی را افزایش دهیم.
 وی افزود: مردم باید همانند ماه های قبل از وسایل خود مراقبتی همچون ماسک و مواد ضد عفونی کننده استفاده مستمر داشته باشند و برای حضور در مکان های شلوغ فاصله گذاری فیزیکی را به جد رعایت کنند.

کارشناسان و نخبگان سیاسی خوزستان :

اتحاد نخل و بلوط

جویجری را راهی بهارستان کرد

صفحه ۲

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

سرعت ابتلا به کرونا بالا رفته است

تهران اعتراضمان را رد کرد :

سد گتوند از لیست صنایع آلاینده خارج شد!

حکایتی تمام نشدنی در آبادان :

صف های طولانی توزیع گاز ادامه دارد

کتمان و انکار آمار کارساز نیست :

سن خودکشی پایین آمده است

وعده مسئولان توخالی از آب درآمد :

پروژه احداث پل دره شیرون اندیکا طلسم شده است

صفحه ۳

(من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق)

پیام تشکر دکتر شیبب جویجری از مردم شریف اهواز، کارون، باوی و حمیدیه

بانهایت احترام و رعایت ادب و در کمال تواضع و با عرض سلام و سپاس، بدین وسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از یکایک مردم شریف و مهربان و عظیم الشان نثار نموده و سجده شکر به جای می آورم. همچنین خداوند متعال را سپاسگزارم که باردیگر مردم مخلص و سرافراز ایران اسلامی شکوه و اقتدار خود را در لبیک به فرمان رهبر انقلاب اسلامی در عرصه انتخابات دور دوم یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به نمایش گزاردند. مردم شریف و شهید پرور اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در این همایش ملی همانند گذشته نقش آفرینی نموده و برگی دیگر به آرمان های امام و رهبری و نیز شهدای انقلاب اسلامی به ویژه خون مطهر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی عهد و پیمان بستند.
 اینجانب ضمن شکرگزاری به درگاه خداوند متعال به واسطه الطاف الهی در این آزمون مهم از مردم نجیب و بزرگوار حوزه انتخابیه اهواز، کارون، باوی حمیدیه که به عنوان خادم آنها انتخاب و به مجلس شورای اسلامی راه یافته صمیمانه تشکر می نمایم. همچنین از تمامی مسئولین استان و نیز تمامی مدیران نظارتی و اجرایی که همه تلاش خود را در برگزاری انتخابات به کار بستند تقدیر و تشکر می نمایم. ضمناً جا دارد از زهمه گروه ها وتشکل های سیاسی و غیرسیاسی که با صدور اطلاعیه و بیانیه از اینجانب اعلام حمایت نمودند قدردانی می نمایم.
 در خاتمه تشکر و سپاس خویش را از خانواده های معزز شهدا و ایثارگران و نیز تمام اقشار و اقوام بزرگوار نمایندگان کنونی و ادوار مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم خبرگان رهبری و نماینده ولی فقیه و امام جمعه اهواز و روحانیون معزز، هیات های مذهبی، مساجد، حوزه های علمیه، فرهنگیان، اساتید دانشگاه، دانشجویان، بسیج، سپاه و ارتش و نیروهای انتظامی، ورزشکاران، کارگران، اصحاب رسانه و خبرنگاران و فعالان گروه های فضای مجازی، هنرمندان، بانوان گرامی و سایر اصناف و کلیه شوراهای اسلامی شهر و روستاهای حوزه انتخابیه و همچنین تمامی ستادهای انتخاباتی اینجانب در اهواز، کارون، باوی حمیدیه و نیز آحاد مردم فهیم و انقلابی سرتاسر خوزستان اعلام می دارم.

ومن... التوفیق
 ارادتمند شیبب جویجری

"شهروند خبرنگار"
روزنامه نسیم خوزستان باشید
www.nasimekhuzestan.ir
 روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

کالپزشکی آرین ستاره (طاووس طب)
 طرح پخش دستگاه قند خون Evo رایگان به مدت ۱ هفته!
 ارائه دهند:
 ۱) انواع فشارسنج بازویی و دیجیتالی سخنگو
 ۲) انواع دستگاه و نوار تست قندخون
 ۳) فروش ویژه انواع روپوش، لوازم حجامت و بخور سرد/گرم
 ۴) فروش تخت خانگی، ویلچر و واکر
 ۵) اجاره دستگاه های فتوترابی رفع زردی نوزاد با لامپ های تخصصی
 ۶) فروش انواع ساپورت های ارتوپدی و لوازم مصرفی پزشکی

گلستان درب ورودی اورژانس بیمارستان گلستان انتهای پارکینگ شفا کالای پزشکی آرین ستاره (آقای طاووسی)
 ۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم
 ۰۹۱۶۸۱۰۰۸۰۲
 ۰۹۳۳۸۵۹۰۶۰۷
 @ariyan_setareh_۹۷